
PORTARIA Nº 2.531/2025

COMISSÃO  DE  MONITORAMENTO  E
AVALIAÇÃO  DA  LOCAÇÃO  DE  IMÓVEL  COM
ESPAÇO  ADEQUADO  PARA  A  PRÁTICA
REGULAR  DA  CAPOEIRA,  VISANDO  A
EXECUÇÃO  DO  PROJETO  “CAPOEIRA  EM
MOVIMENTO – AULAS DE CAPOEIRA PARA A
COMUNIDADE”

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ESPORTE,
LAZER E QUALIDADE DE VIDA de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições delegadas através do Decreto nº
34.917/2025,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº 79143/2025,

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  a  servidora  GISELE  DE
OLIVEIRA SILVA, lotada na SEMESP, para atuar como Presidente da Comissão de
Monitoramento  e  Avaliação  da  Locação  de  imóvel  com espaço  adequado para  a
prática regular da Capoeira, visando a execução do Projeto “Capoeira em Movimento
– Aulas de Capoeira para a Comunidade”, nos termos do Artigo 2º, inciso XI, 58 e
59 da Lei Federal 13.019/2014 e alterações dadas pela Lei Federal 13.204/2015.

Art.  2º Nomear  a  servidora  GEISLANE  DO
NASCIMENTO  OLIVEIRA,  lotada  na  SEMESP,  para  atuar  como  suplente  da
comissão  que  trata  o  Art.  1º,  que  deverão  substituir  os  titulares,  caso  exista
impedimento de participação no processo de seleção. 

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30 de dezembro de 2025.

RODOLPHO SILVA MAIA
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003700360034003000380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-12-30T17:05:13-0300




